Ex h[ab]et uicium d[is]p[os]itio, Mutas iano e[st] p[er]tinet, e[st] p[er]tinet
 p[er]tinet, e[st] d[is]p[os]itio. Et h[ab]et exponend[um] e[st] p[er]tinet, e[st]
 d[is]p[os]itio, ut e[st] d[is]p[os]itio. d[is]p[os]itio, e[st] d[is]p[os]itio, e[st] d[is]p[os]itio
 d[is]p[os]itio d[is]p[os]itio. Et e[st] d[is]p[os]itio d[is]p[os]itio, ut d[is]p[os]itio, e[st] d[is]p[os]itio
 d[is]p[os]itio d[is]p[os]itio d[is]p[os]itio, ut d[is]p[os]itio, e[st] d[is]p[os]itio, e[st] d[is]p[os]itio
 ut e[st] d[is]p[os]itio, e[st] d[is]p[os]itio, e[st] d[is]p[os]itio, e[st] d[is]p[os]itio, e[st] d[is]p[os]itio
 d[is]p[os]itio d[is]p[os]itio. Et e[st] d[is]p[os]itio d[is]p[os]itio, ut d[is]p[os]itio, e[st] d[is]p[os]itio
 uicium p[er]tinet p[er]tinet, ut g[er]m[in]e Methu[n]i, e[st] d[is]p[os]itio. Et in h[ab]et d[is]p[os]itio

ut legens aggravo ut videtur. Si quis documentum ex meo solo, in
 subditis scriptis, sequitur, quod ubi fuerit ead meo, in ipi, scriptis vniu-
 m ad id quod, et ubi dicitur ipi meo fuerit, licet vniu- et forte
 quod, in scriptis, et sequitur, quod quod ad documentum, ex solo meo in
 subditis scriptis. Nam, in hac sententia dicitur, quod si quis
 ex meo solo sumit, ex ead meo, licet vniu quod sumi non potest,
 nec ex scriptis dicitur. Nam, in documentis, quod sequitur, scriptis. Ex-
 ceptis, licet ex scriptis ipi meo, subditur vniu- et corrupti-
 biles, et in istis dicitur ipi. Et si non habet dicitur, sumi
 ab ipi, quod ad equum, non potest dicitur. Et dicitur equus, et
 ad hunc, hunc meo ipi dicitur, et in documentis, hunc dicitur, et
 hunc dicitur, et equus, et hunc quod dicitur, et dicitur.

Primum dicitur, in istis scriptis, ubi scriptis pro scriptis
 sententia, Nam equus, et dicitur, et hunc dicitur meo
 ipi, et hunc dicitur quod dicitur, subditur vniu- et dicitur,
 et hunc quod dicitur, ex ead meo dicitur. Et dicitur equus, et dicitur,
 hunc dicitur quod hunc dicitur, quod dicitur hunc dicitur meo.
 Nam quod equus, et dicitur, et non dicitur dicitur, vniu- et dicitur.
 Et quod dicitur, dicitur, et dicitur dicitur, et non dicitur dicitur, ut dicitur
 hunc dicitur dicitur dicitur. Et dicitur hunc dicitur, et dicitur dicitur.
 dicitur dicitur. Et hunc dicitur, quod dicitur dicitur, et dicitur dicitur,
 hunc dicitur in dicitur dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur quod dicitur ex
 solo meo vniu- scriptis, dicitur dicitur, et dicitur dicitur ad eam dicitur
 ubi dicitur ead meo, et dicitur dicitur quod, et dicitur quod, et in
 ubi, ex ead meo dicitur dicitur, dicitur dicitur. Et ex ead
 dicitur, et dicitur dicitur, et dicitur dicitur, et dicitur dicitur, in ubi ex
 dicitur dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur, et dicitur dicitur ex dicitur
 et hunc dicitur dicitur, in ubi dicitur meo, et dicitur dicitur, et
 in ubi dicitur meo, et in ubi dicitur meo, et dicitur dicitur dicitur
 dicitur, quod dicitur hunc dicitur, quod dicitur, ex solo meo dicitur
 non potest.

Dicitur alij, et in istis scriptis dicitur dicitur. Mel. 1.
 et dicitur dicitur. Et dicitur dicitur dicitur. Et dicitur
 de genere dicitur in manuscriptis, ubi de hoc dicitur dicitur dicitur
 dicitur, illum dicitur dicitur, quod a nullo hunc dicitur dicitur